
  

 Temeljem članka 24. stavak 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj 82/15, 118/18 i 31/20), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj 126/19 i 17/20), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 42. Statuta 

Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, broj 10/18, 22/19, 28/19 – pročišćeni tekst i 

30/20), Gradonačelnik Grada Ogulina, dana 27. listopada 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

 Stožera civilne zaštite Grada Ogulina 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Ogulina („Glasnik 

Karlovačke županije“, br. 21/19, 13/20, 16/20 i 37/20) članak 6. mijenja se i glasi: 

 

 „U Stožer se imenuju: 

1. Daniel Vukelja – zamjenik Gradonačelnika Grada Ogulina, za načelnika Stožera 

2. Mladen Porubić – pročelnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Ogulin, za zamjenika 

    načelnika Stožera 

3. Marinko Turkalj – zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Ogulin, član 

4. Zdravko Jandrlić – voditelj Županijskog centra 112, član 

5. Goran Vukelja – načelnik Policijske postaje Ogulin, član 

6. Milan Sabljak – direktor GHE Gojak Ogulin, član 

7. Ivana Salopek Šumonja – zamjenica Gradonačelnika Grada Ogulina, član 

8. Josip Zorko  –  ravnatelj Opće bolnice i bolnice branitelja Domovinskog rata Ogulin, član 

9. Valentina Bartolović – ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Ogulin, članica 

10. Sanja Tomić – direktorica  Stambeno komunalnog gospodarstva d.o.o., članica 

11. Bojan Prebežić - direktor Vodovoda i kanalizacije d.o.o., Ogulin, član 

12. Dubravko Dragičević – Radio Ogulin d.o.o., član“. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Karlovačke 

županije“. 

KLASA: 022-01/20-01/10 

URBROJ: 2133/02-01/1-20-4 

Ogulin, 27. listopada 2020. 

 

  

 GRADONAČELNIK 

 

  Dalibor Domitrović, ing., v.r. 


